別紙様式３の３
団   長 副   団   長 会   計

決

裁

穴水ウィンドアンサンブル 団名義使用申請書

穴水ウィンドアンサンブル 団長 様

下記のとおり申請いたします。

申請者氏名 印 届出日

  年  月  日

団名義使用を
要する理由

楽器借用の場合
その品目と借入先

＜受付欄＞               担当者職氏名          印

受付日    年  月  日

団名義使用の可否  可  不可

その他特記事項